Requer ao Executivo Municipal cópia do Termo 
Aditivo nº 02 do Convênio nº 01/2017, firmado 
entre o CONIMS e o Municipio de Pato Branco, 
constante nos Projetos de Lei nº 26/2021 
(Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito 
Especial no exercício de 2021, no valor de 
R$ 97.849,01 (noventa e sete mil oitocentos e 
quarenta e nove reais e um centavo) e Projeto de 
Lei nº 25/2021 (Autoriza o Executivo Municipal a 
abrir Crédito Especial no exercício de 2021, no 
valor de R$ R$ 20,00 (vinte reais). 

O vereador Lindomar Rodrigo Brandão - DEM, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, solicitando ao setor competente 

cópia do Termo Aditivo nº 02 do Convênio nº 01/2017, firmado entre o CONIMS e o 

Municipio de Pato Branco, constante nos Projetos de Lei nº 26/2021 (Autoriza o 

Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2021 , no valor de 

R$ 97.849,01 (noventa e sete mil oitocentos e quarenta e nove reais e um centavo) e 

Projeto de Lei nº 25/2021 (Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no 

exercício de 2021, no valor de R$ R$ 20,00 (vinte reais). 

Cabe salientar que se faz necessário envio de cópia dos documentos citados 

nas mensagens enviadas pelo Executivo Municipal, oportunizando maiores